Artikelnummer:

92249

EAN-Nummer:
4000870922491 Paulmann

Name

EBL Set Sormus IP65 rund LED 1x560Im 3000K 6,5W 230V chrom matt

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Neu

Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Aufgenommene Leistung
Bestiickung Gesamt
Dimmbar

Farbe

Farbtemperatur Bereich
Form

Gewicht brutto

Gewicht netto

IP Schutz

Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort

Montageort Vorgabe
Schutzklasse
Spannung

Technik

Leuchtmitteldaten
Ausstrahlwinkel Bereich
Bestlickung
Farbwiedergabeindex
Nennlichtstrom Bereich
Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Entspricht Glihlampe
Teillichtstrom LED Modul 1
Teillichtstrom LED Modul 2

Abmessungen

Abmessung (H6he x Breite x Tiefe)
Durchmesser

Einbaudffnung Bereich

Einbautiefe Bereich

Hohlraumtiefe

Hoéhe Gesamt

Kaufmannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafle BxHxL

1
v4
5 Jahre

01

6,5 W

incl. 1x4,8/1,5 W
Nein

Chrom matt

3000 K

rund

221 g

170 g

IP65 Deckenmontage
30000 h

v

Kunststoff

Decke
Deckenmontage
Schutzklasse |l
230 V

LED

Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): E

100 °
48 W
>80 Ra
300 Im
560 Im
560 Im
29 W
560 Im
180 Im

33 mm
100 mm
85 mm
55 mm
40 mm
33 mm

94051940

CN

1

13,1 x14,9x7,4 cm



Texte
Katalogname Sormus
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