

Artikelnummer:
92249

EAN-Nummer:
4000870922491

Name

EBL Set Sormus IP65 rund LED 1x560lm 3000K 6,5W 230V chrom matt

Hersteller
Paulmann

Kaufmännische Daten

VPE pro Masterkarton	1
Neu	1
Garantie	5 Jahre

Technische Daten

Anzahl Brennstellen	01
Aufgenommene Leistung	6,5 W
Bestückung Gesamt	incl. 1x4,8 / 1,5 W
Dimmbar	Nein
Farbe	Chrom matt
Farbtemperatur Bereich	3000 K
Form	rund
Gewicht brutto	221 g
Gewicht netto	170 g
IP Schutz	IP65 Deckenmontage
Lebensdauer	30000 h
Inklusive Leuchtmittel	1
Material	Kunststoff
Montageort	Decke
Montageort Vorgabe	Deckenmontage
Schutzklasse	Schutzklasse II
Spannung	230 V
Technik	LED



Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): E

Leuchtmitteldaten

Ausstrahlwinkel Bereich	100 °
Bestückung	4,8 W
Farbwiedergabeindex	> 80 Ra
Nennlichtstrom Bereich	300 lm
Lichtstrom LED-Modul	560 lm
Lichtstrom LED-Modul 360°	560 lm
Entspricht Glühlampe	29 W
Teillichtstrom LED Modul 1	560 lm
Teillichtstrom LED Modul 2	180 lm

Abmessungen

Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	33 mm
Durchmesser	100 mm
Einbauöffnung Bereich	85 mm
Einbautiefe Bereich	55 mm
Hohlraumtiefe	40 mm
Höhe Gesamt	33 mm

Kaufmännische Daten II

Zolltarifnummer	94051940
Ursprungsland	CN
Verpackungseinheit SAP	1
Verpackungsmaße BxHxL	13,1 x 14,9 x 7,4 cm

Texte

Katalogname

Sormus
